中国人民政治协商会议

桂林市临桂区委员会文件

临协办发〔2015〕2号

关于调整政协桂林市临桂区第一届委员会委员分组的通知

为使区政协委员能更好地履行职能和便于开展活动,经政协主席会议研究，现将全区政协委员分组情况通知如下：

第一组  中国共产党界别26人
组  长：以宏男   副组长：凤庆文  张国林
王金科   王玉才    凤庆文（瑶）莫田生  以善梅（女、回）
龙大川   龙林群    龙龚赐      龙舜裕  以宏男（回）

李先成   李秋林    陈秀忠      刘修荣  刘冰轮   张国林
周长辉   罗昌勤    林艳艳（女）莫先发  唐合斌   廖吉生
廖真生   秦贻文（瑶）王万慧    彭胜发

第二组  民革、民盟界别12人

组  长：阳初发  副组长：朱  彦
龙乔玉（女） 阳初发  刘丽玲（女、瑶）  沈东华  秦忠玉
李春荣（壮） 朱  彦（女） 张建彬（女） 秦志军  梁小宁
粟多福   莫建新（壮）

第三组  工商联合会界别13人

组  长：莫才生  副组长：梁小荣

莫才生   王明富  韦新庆（壮）龙正方  阳  光  李小明

陆明德   周  彪  秦华生    唐顺国    梁小荣  蒋建明

黄永荣

第四组  无党派、民族宗教、三属、社会福利界别13人

组  长：周新强  副组长：谢海舟
欧翠兰（女、瑶）吴刚林      李金娥（女）  李小滨

邓流艳（瑶）    白先发（回）周新强（壮）  李桂凤（女）

王代晨（女）    张幽娴（女）莫天明（壮）  谢海舟（女、壮）

龙丽梅（女）

第五组  妇女联合会、总工会、中国共青年团界别11人

组  长：秦玉琼  副组长：邓艳凤
余  英（女） 秦玉琼（女）  秦秀莲（女）     阳晓明
董临青（女） 邓艳凤（女）  白  华（女、回） 骆建敏

彭丽云（女） 沈晓芳（女）  莫灵梅（女、壮）

第六组  教育、科技、文化艺术、卫生、体育界别24人

组 长：李明才  副组长：李玉春   赵方庆
于新国   李小华   胡善智   李明才    周佑林

骆修富   郭洪文   阳子兑弟   李志贤    李玉春

林晓忠   梁桥水   蒋青林   雷有恩    戴  毅

唐更生   郑其雄   朱德喜   周丽萍（女）李启亮（瑶）

赵方庆（瑶）黎海宁（女）阮全凑（女、壮）莫雪美（女、壮）
第七届  农业经济11人

组  长：李基日  副组长：唐耀桂

于忠秀（女） 贝方玲（女）  文启生  王  健  卢柱雄

吕亚平    李耐贵   李基日  汪厚章  周  祚  唐耀桂
第八组  工业经济界别20人

组长：唐新龙  副组长：韦荣树  梁锐佳
韦荣树    刘春吉    刘长聚   梁锐佳   周春燕（女）

唐新龙    陈跃明    吴俊光   曾高峰   吴为俊

李  刚    张裕强    周葵阳   莫喜玄   滕  辉

熊成麦    黄  林    李永明   王永贵   陶  芳（女）
第九组  城建经济、财贸金融界别22人

组长：李永超  副组长：苏云爱  李章娥

王溶生    陆正福    唐承业    雍兴业    王志文

曾  欣    刘有良    刘家德    张建华    李永超

唐宗麟    李章娥（女）彭  涛  曾忠涛    苏燕芬（女）

苏云爱（女）韦秋琳（女）朱 易 王卫华    骆定丰

李国雄    石德发
第十组  南边山乡小组4人

组  长：秦田娥
卢月弟（女、瑶）  周理松   秦田娥（女）   魏胜才

第十一组  六塘镇小组6人

组  长：张  凯

何艳梅（女） 秦玉华  宾  波  梁  华  张  凯  廖德福

第十二组  会仙镇小组9人

组  长：

方明丰   庄远昌   朱辛荣   李玉生   张  信   秦广杰

秦荣林   唐锦生   黄有富

第十三组  四塘乡小组6人

组  长：韦峥岳

毛承群（女） 韦峥岳（毛南） 刘志华  许志斌  李先友

骆庆成
第十四组  临桂镇小组9人

    组 长：赖明杰
邓运昌   刘  敏（女） 何桂祥   姚德有   唐喜付

容北国   黄生弟       彭三忠   赖明杰

第十五组  两江镇小组10人

组  长：李兴盛
王冬秀（女）李兴盛   李金华   李祥红    陈秀林

何细喜     唐建乙   梁树峰    粟东亮    谢佳宾

第十六组  茶洞乡小组4人

组  长：王树安
王树安    李素萍（女）   莫水林（壮）   黄老六（壮）

第十七组  五通镇小组10人

组  长：唐爱华

毛冬生   刘国华   何士基   李国成   李金华  唐爱华

唐瑞民   韦良田（壮）   林丽萍（女）   秦秀娥（女）

第十八组  中庸乡小组4人

    组  长：阳桂生
王东兰（女）   阳桂生    李桂珍（女）  杜繁昌

第十九组  宛田乡小组4人

组  长：
李小花（女） 陆海权  贲海波（壮） 黄友训

第二十组  黄沙乡小组3人

组  长：赵俊生
李胜斌     赵俊生（瑶）   赵德凤（瑶）
政协桂林市临桂区委员会办公室

2015年6月16日

主题词：政协委员  分组  通知

发：各乡（镇）、区直各单位、区政协委员

送：区人大办、区政府办

报：中共临桂区委

（共印245份）

PAGE
—  5  —